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PENN Commander Pro Syncro 20 LW LH -
WFT

Cena 399,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 3 - 14 dni roboczych

Numer katalogowy 1D-A 158-021

Producent Penn

Opis produktu

PENN Commander Pro Syncro 20 LW LH - WFT
Wszystkie leworęczne modele Penn Commander Pro zostały opracowane przez WFT wyposażone w LWS-System. W

multiplikatorach zastosowano LWS-System. System zapobiegający uszkodzeniu wodzika lub linki poprzez umożliwienie
zsynchronizowania linki oraz wodzika w dowolnym momencie łowienia. Np: po zerwaniu linki, należy wtedy wyłączyć wodzik

poprzez przełączenie włącznika LWS znajdującego się z boku multiplikatora, następnie poprzez przeciągnięcie linki przez
wodzik i wyciągnięcie jej do momentu ustawienia linki na szpuli w lini prostej z wodzikiem. Gdy już to zrobimy należy

ponownie przełączyć włącznik LWS aby ponownie włączyć wodzik. Stary problem w wszystkich multiplikatorach z wodzikiem
zostaje w końcu wyeliminowany. PENN COMMANDER PRO od WFT został zbudowany specjalnie do połowów morskich w

Norwegii i do zastosowania wysokiej wytrzymałości plecionek! Posiada bardzo mocną przekładnie wykonaną ze stali
nierdzewnej V2A. Dotyczy to wszystkich zębatek !!! sprzęgło jednokierunkowe! Łożyska kulkowe i wał szpuli. Oferujemy je

Państwu w poziomie początkowego przedziału cenowego, jakiego prawdopodobnie nigdy nie było. Przekładnia ta ma około 5
razy dłuższą żywotność niż w tradycyjnych multiplikatorach. Wszystkie punkty mocowania przekładni w multiplikatorze są

bardzo znacząco wzmocnione (patrz szczegółowe zdjęcia) ze stali nierdzewnej przekładnia odpowiednio skręcona na
jednoczęściowej ramie multiplikatora. Łożyska ze stali nierdzewnej są obustronnie uszczelnione. Nowa mocna rączka ułatwia

zwijanie na ogromnie głębokich wodach. Wpływ na wymaganą siłę mechanizmu korbowego ma 3-stopniowa regulacja.

Jednoczęściowa rama z kompozytu wzmacniana pierścieniami  z hartowanej stali
Obu stronie uszczelnione łożyska kulkowe ze stali nierdzewnej

Potężny i silny układ hamulcowy Star Drag
3-stopniowa regulowana mocna rączka

Duża przekładnia ze stali nierdzewnej V2A
Wszystkie modele LWS-System są leworęczne.

Pojemność szpuli: 300m / 0.45mm
Waga 530 gram

Przełożenie: 1:4,2
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